de	empresas	especializadas	para	a	prestação	de	serviços	de	alimentação	(coffee	break	/gêneros	alimentícios),
material	gráfico	personalizado	e	material	didático	e	de	apoio,	destinados	à	execução	das	capacitações	previstas	no
Plano	de	Educação	Permanente	do	DSEI	Parintins/AM.

EMPRESA C.	A.	DA	S.	CARDOSO	FILHO
CNPJ 55.914.289/0001-46
VALOR
CONTRATADO

R$	14.107,50	(quatorze	mil	cento	e	sete	reais	e	cinquenta
centavos)

EMPRESA PAULO	ROBERTO	PAIXAO	JUNIOR
CNPJ 45.109.658/0001-74
VALOR
CONTRATADO

R$	30.301,78	(trinta	mil	trezentos	e	um	reais	e	setenta	e
oito	centavos)

EMPRESA ECB	EVENTOS	LTDA
CNPJ 49.878.469/0001-17
VALOR
CONTRATADO R$	5988,00	(cinco	mil	novecentos	e	oitenta	e	oito	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$50397,28	(cinquenta	mil	trezentos	e	noventa	e	sete	reais	e
vinte	e	oito	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e